
POČITNIŠKI IN PRAZNIČNI TEDEN
Jesenske počitnice so hitro prišle, zato v tednu, ki je pred nami, ni verouka. Imamo pa zato praznike, ki jih kristjani veselo in radostno praznujemo. Ne dopustimo, da nam novodobno poganstvo odvzame praznike naše vere. Praznovanje noči čarovnic in izdelovanje raznih buč s svečami, nima z našim krščanstvom nobene zveze, prej nasprotno. Prosimo vas, da namesto praznika teme, strahu in plesa hudega duha, praznujete praznik svetlobe in svetosti, kar slovesni praznik Vseh svetih je. Ob vsem praznovanju pa pomislite tudi na rajne v vicah in za nje kaj zmolite.

Omenjen naj bo še popolni odpustek, ki ga moremo prejeti na 1. dan novembra in v prvih osmih dnevih novembra. Pogoji so znani: prejem zakramenta sv. spovedi, ne navezanost na greh, obhajilo, molitve po papeževem namenu: vera, očenaš in Zdrava Marija ter obisk pokopališča. Odpustek se podari našim dragim rajnim. 
Človek – majhno, čudovito bitje. Kako bi mi bilo lahko vseeno zanj? Se mi mora smiliti? 

Kako živi in umira med kamni in betonom, neprestano v begu in v hitenju, kot na hitri cesti. Kako se muči s svojim zdravjem, s krvnim pritiskom, srcem, živci: previsok ali prenizek, preveč ali premalo in z ogromno težo skrbi in problemov. Vedno išče srečo. Vendar preden jo najde, ponavadi umre. 

Človek, ne živiš zaradi denarja, ne obstajaš zaradi tržišča. 

Ustvarjen si, da bi bil človek. Ustvarjen si za svetlobo, za veselje, da bi se smejal in pel, da bi živel v ljubezni in da bi bil tu za srečo sebe in drugih ljudi. Ustvarjen si po podobi Boga, ki je ljubezen. 

Ustvarjen si z dlanmi, da bi dajale, s srcem, da bi ljubilo, 

in z dvema rokama, ki sta ravno prav dolgi, da lahko objameta bližnjega in delita ljubezen, ki prihaja od zgoraj. 

VABILO ZAKONSKIM JUBILANTOM: Vsi, ki letos obhajate okrogle obletnice poroke: 60, 55, 50, 40, 30, 25, 20, 15,10, 5 in 1 leto, lepo povabljeni k zahvalni maši v nedeljo, 19.11.ob 10.00 v Šentjanž. Prijave so potrebne do 12.novembra in nujne zaradi ureditve kosila. 

Povabljeni tudi pari, ki ste sklenili sveti zakon v letu 2017, da se Bogu zahvalimo z vami in za vas. Vabimo tudi tiste jubilante, ki niso sklenili cerkvenega zakona v naši župniji in zanje nimamo podatkov, pa ste prav tako iskreno vabljeni na praznovanje, ker živite v naši župniji.
Župnijski list izdajajo župnije PZ Dravograd, izhaja tedensko, 150 izvodov. List je namenjen za interno uporabo. Pripravlja, tiska, odgovarja: župnik moderator: Igor Glasenčnik
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ČLOVEK – USTVARJEN, ZAKAJ?
                                   Človek – majhno, čudovito bitje. Kako bi mi bilo lahko vseeno zanj? Se mi mora smiliti?
Kako živi in umira med kamni in betonom, neprestano v begu in v hitenju, kot na hitri cesti. Kako se muči s svojim zdravjem, s krvnim pritiskom, srcem, živci: previsok ali prenizek, preveč ali premalo in z ogromno težo skrbi in problemov. Vedno išče srečo. Vendar preden jo najde, ponavadi umre. 

Človek, ne živiš zaradi denarja, ne obstajaš zaradi tržišča. 
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Ustvarjen si, da bi bil človek. 

Ustvarjen si za svetlobo, za veselje, 

da bi se smejal in pel, da bi živel v ljubezni 

in da bi bil tu za srečo sebe in drugih ljudi.

Ustvarjen si po podobi Boga, ki je ljubezen. 

Ustvarjen si z dlanmi, da bi dajale, s srcem, da bi ljubilo, 

in z dvema rokama, ki sta ravno prav dolgi, da lahko objameta bližnjega in delita ljubezen, ki prihaja od zgoraj.
Phil Bosmans
   MAŠNI NAMENI župnij PZD / 29.okt. do 5. novembra 2017
	30.

navadna nedelja

 29.

oktober

 Žegnanska nedelja
	8.00

8.00

9.30

9.30

9.30

11.00
11.00

11.00
	ŠT – +VINKO NAGLIČ – 7.obl. – r ; + STANKO KAŠMAN -30.dan  
Č – + VLADO TAVZL 
D – + ANICA in STANKO VUZEM /med mašo sv.krst/         
SK – + URŠKA in JAKOB ROBIN – 4.obl.  
SO – + ANGELA ŠUMNIK (zahvalna nedelja pri Sv. Ožboltu) 
L – + CENIKA MOČNIK           

SM – + BOŠTJAN ŠAJHER  

O – + starši in bratje TAVZELJ in JOŽE MORI    

	Ponedeljek

30. oktober  
	16.00

 18.30
	DSČ –  PO NAMENU        
D – + JOŽE KERBLER -9.obl. in starši                           

	Torek 

31.oktober
	7.30
	D – + IVANKA JAVORNIK

	Sreda 

1.novemberVSI SVETI
Dan spomina na rajne
	8.00

8.00

9.30

9.30

10.00
11.00
13.30

14.00

14.0016.00

17.00

17.00
	ŠT – + DANILO TRETJAK in ČUBIJEVI, molitve in blagoslov grobov
Č – + IVAN ČREŠNIK in JULIJANA POŠEK
ŠP – + MILKA in VIKTOR VRHOVNIK, 
         + MIHA OŠLAK – r - molitve in blagoslov grobov
D – + MARIJA ŽLOF
L – + CENIKA MOČNIK, molitve in blagoslov grobov
O – + ANTON MATIČKO – 10.obl.

        + KAREL in AMALIJA OŠLOVNIK, molitve in blagoslov grobov                           
Č – molitve za rajne pri mrliški vežici in blagoslov žarnih grobov
Č – + + FERKOVI in RAJNI DUŠNI PASTIRJI, blagoslov grobov
D – molitve na pokopališču Dravograd in blagoslov grobov

L – molitve v cerkvi za rajne (vsi deli rožnega venca)

Č – molitve za rajne – vsi trije deli rožnega venca
D – molitveni spomini za rajne, na koncu še sv. maša

D –maša:  ŽIVI IN RAJNI FARANI

	Četrtek 

2.november
VERNE DUŠE

   
	8.00

9.30

9.30

10.0011.00
11.00

17.3018.30
	ŠT – + VIDA KONEČNIK 

ŠP – ŽIVI IN RAJNI FARANI
D – + POZABLJENI RAJNI     
Č – + duh.KAREL VOGRIN in ZA RAJNE
L – + ZOFKA JAMER
O – + JUSTINA MORI
D – tiho češčenje,ob 18.00 MOLITVENA URA ZA DUHOVNE POKLICE   

D – + MATILDA RIŽNIK – 1.obl. in FERDO -41.obl. 

	Petek

3.november 

Sv. Viktorin  – prvi petek
	9.00

16.0018.30
	SK – + FRANC BUHVALD 

L – +  IVANKA ŠTIFTAR
D – + VINKO DOLINŠEK in SOR.                

	Sobota  

4.november
Sv. Karel Boromejski  
	10.0017.00 

18.30
	Č – + MARJETA ČERU  
ŠT – + STANKO KAŠMAN        
D – večerna nedeljska maša: + HEDVIKA LIHTENEGER
                                   + RUDOLF in ZOFIJA GREŠOVNIK in za ZDRAVJE  

	31.

navadna nedelja

5.november
	7.30

8.00

8.00

9.30

9.30

11.00
11.00
	D – + VINKO in HELENA TONIJ - r
ŠT – zahvalna nedelja: V ZAHVALO –VSI DOBROTNIKI ŽUPNIJE
Č – zahvalna nedelja : + CVETKA PREGLAV – 4.obl. 
ŠP – zahvalna nedelja: + GUNTHER BRUDER in BOŽIČEVI   
SL (Vič) – zahvalna nedelja : + ANTON JERČIČ 
                                             ter ++ starši MARIJA in RUDOLF GRUBELNIK
L – zahvalna nedelja :+ MILAN SENICA            

O – + KOTNIKOVI     


  MISIJONSKA NEDELJA 2017 – ZAHVALA za vaše darove
Slovenija ima več kot sedemdeset misijonarjev, ki delujejo po vsem svetu. Njihovo delo je različno, saj zaobjema tako pastoralno delo kakor socialno pomoč ljudem. 

Misijonarji in misijonarke gradijo cerkve, šole, dispanzerje, ceste … Ob tem pa se tudi aktivno ukvarjajo z ozaveščanjem ljudi v šolah, zdravstvenih centrih …

Dobrote ni nikoli preveč in dela nikoli ne zmanjka. Ne spomnimo se nanje le na misijonsko nedeljo – podpremo jih lahko vsak dan v letu: finančno in materialno, pa tudi z iskreno molitvijo zanje. 

Za najbolj pogumne, ki čutijo klic v sebi, pa zagotovo velja povabilo, da se jim pridružijo v misijonskih deželah.

Preteklo nedeljo ste tako za misijone darovali: Dravograd 280 €, Šentjanž 97 €, Libeliče: 84 €; Šempeter 83 €, Črneče: 70 €; Ojstrica: 56 €, 

VSEM ISKRENA HVALA ZA VAŠ DAR ZA MISIJONE.
VSI SVETI:

Pred nami je praznik Vseh svetih (in nikakor Dan mrtvih!!) Ta dan bomo še posebej obiskovali grobove naših rajnih. Namenimo jim tudi spoštljiv molitveni spomin, zato vabljeni k molitvi za rajne ob 17.00 v Dravogradu. V Dravogradu svoje molitvene namene za posamezne osebe ali družine oddajte v za to posebej nastavljeno košarico. Molitve bomo opravili na Vse svete ob 17.00. Pridružite se nam pri molitvi.
ZAHVALNA NEDELJA 2017
Prihodnja nedelja je Zahvalna nedelja. Razen Ojstrice in Dravograda vse ostale čaka čudovita priložnost za zahvalo za vse dobrote in sadove zemlje. Zato pridite v velikem številu k svetim mašam po farnih ali podružničnih cerkvah. Kako čudovit je človek, ki se zna za vse zahvaljevati, tako sočloveku kakor Bogu. Pri mašah zato zapojemo zahvalno pesem.
